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ПРОТОКОЛ № 6
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

  13.01.2016                                                   
                                                      14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії   

Петрочук К.П.- секретар комісії

Бойко П.П. - член комісії   

Яручик М.О. - член комісії   

Балицький С.І. - член комісії 
Ящук В.П. - заступник голови комісії
Запрошені:
Романюк М.Я. – міський голова

Вусенко Ю.В. – секретар міської ради

Яковлев Т.В. – перший заступник міського голови

Єлова Л.А. – начальник управління фінансів та бюджету

                                                      Киця А.І. –заступник міського голови 
                                                      Кубіцький І.Є.- директор депертаменту

                                                      житлово-комунального господарства

 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.                                                                                                                                                                         
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання:  
1. Про бюджет міста Луцька на 2016 рік.

Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – начальник управління фінансів та бюджету

          2. Звернення директора департаменту житлово-комунального господарства міської ради про включення до складу окремих комісій.
         3. Різне.

Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.

Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1. Про бюджет міста Луцька на 2016 рік.

        Слухали: начальника управління фінансів та бюджету Єлову Л.А., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення та доповіла, що бюджет був підготовлений відповідно до прийнятих змін до бюджетного кодексу, до податкового кодексу із врахуванням положень  Закону України «Про державний бюджет України на 2016 рік». Загальний обсяг бюджету міста становить у сумі 1379028,714 тис.грн., у тому числі доходи загального фонду бюджету міста 1324788,8 тис.грн., доходи спеціального фонду бюджету міста 54239,914 тис.грн. згідно з додатком   1 цього рішення. Також Єлова Л.А. ознайомила присутніх із змінами до проекту рішення внесеними виконавчим комітетом міської ради.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., Петрочук К.П., Яручик М.О., Ящук В.П., міський голова Романюк М.Я., перший заступник міського голови Яковлев Т.В., депутат міської ради Дендіберін М.Я., заступник міського голови Моклиця Ю.В. 

        Козюра А.Г. – голова комісії, поцікавився стосовно видатків по бюджету розвитку на капітальний ремонт житлового фонду ОСББ
         В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., міський голова Романюк М.Я., перший заступник міського голови Яковлев Т.В., директор департаменту житлово-комунального господарства Кубіцький І.Є.
       Козюра А.Г. – голова комісії, поцікавився стосовно виділення коштів з міського бюджету на генеральний план міста.        Романюк М.Я. – міський голова відповів, що на генеральний план міста виділено кошти в сумі 500 тис. грн.
       Козюра А.Г. – голова комісії, поцікавився стосовно видатків у сфері ЖКГ та благоустрою міста.

         В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., перший заступник міського голови Яковлев Т.В., директор департаменту житлово-комунального господарства Кубіцький І.Є.
        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Є.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2016 рік» за основу.

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2016 рік» за основу.

      Виступив: Бойко П.П. – член комісії, який запропонував внести зміну до даного проекту рішення та викласти в такій редакції:

        - «зменшити видатки на відшкодування відсотків житлового фонду для ОСББ і збільшити видатки на капітальний ремонт житлового фонду для ОСББ в сумі 1, 250,0 тис.грн.».
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування дану пропозицію.

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Рішення прийнято..
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2016 рік» в цілому із зміною.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2016 рік» в цілому із зміною.

         2. Звернення директора департаменту житлово-комунального господарства міської ради про включення до складу окремих комісій.
       Слухали: Кубіцького І.Є. – директора департаменту житлово-комунального господарства, який проінформував присутніх по суті звернення.
       В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., Петрочук К.П., Яручик М.О., Ящук В.П.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував рекомендувати включити до складу  комісії з відбору учасників на відшкодування відсоткових ставок за залученими ОСББ кредитами голову комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Козюру А.Г. та секретаря комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Петрочука К.П.
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування дану пропозицію.

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Вирішили: рекомендувати включити до складу  комісії з відбору учасників на відшкодування відсоткових ставок за залученими ОСББ кредитами голову комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Козюру А.Г. та секретаря комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Петрочука К.П.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував рекомендувати  включити до складу конкурсної комісії з відбору та затвердження проектів на фінансування заходів Програми сприяння діяльності ОСББ на території м. Луцька голову комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Козюру А.Г. та секретаря комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Петрочука К.П. 
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування дану пропозицію.

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Вирішили: рекомендувати  включити до складу конкурсної комісії з відбору та затвердження проектів на фінансування заходів Програми сприяння діяльності ОСББ на території м. Луцька голову комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Козюру А.Г. та секретаря комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Петрочука К.П. 
 Голова  комісії                                                                                Козюра А.Г.          

Секретар комісії                                                                              Петрочук К.П.
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